6’0 COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.06.2025

Canart-6ap xonogunbHbld Turbo air CTST-1200G
LleHa ¢ HO,C: 98 838 py®6.
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MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbin pexum, °C

TemnepaTrypHbIA peXxum
oxnaxpeHus, °C

UcnonHeHune

Twun oxnaxpeHus

Kon-Bo ractpoemkocren
BMecTMMOCTb racTpoeMKocTen
MoaknioyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwM), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

12 mec.
0. Kopes
or0p05

or0p05

CO CTEK/IOM
cratmyeckoe
5

5

220

0.12

1200

335

425

55

62

ApTukyn: 489425

Canart-6ap xonoaunbHblii Turbo air CTST-1200G ncnonb3yeTcst Ha NPeanpUaTAsix 0BWECTBEHHOMO NUTaHWS U TOProBW ANst
KpaTKOBPEMEHHOIO XPaHEHNS U NPELANPOAAXHON AEMOHCTPALMY CanaToB 1 MPOYUX roToBbIX 6ntoa. Martepuan kopnyca -
Hep>XaBetoLas cTanb, U30NSLMS BbINONHEHA U3 BbICOKOMPOYHOro nonvypetaHa. Canat-6ap ocHaléH LIMOPOBLIM UCTNIEEM

0114 yCTaHOBKKU TeMrneparypbl 1 KOMMNPECCOPOM. Cuctema oxnaxneHms craTmyeckas.

FacrpoeMKocrm B KOMTI1JIEKT rnocrtaBky He BXOA4AT.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

o CraTtmnyeckoe oxnaxaeHue

e XnapareHTt R290

¢ ABTOHOMHas cuctema

¢ Boiknoyartens nutaHus

¢ [nybuHa ractpoeMkocT: 150 MM
¢ Tun ractpoemkocTn: GN 1/4


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/vitriny-dlya-ingredientov/filter/brand-is-turbo_air/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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