

## Коммерческое предложение от 27.10.2025

## Салат-бар холодильный Turbo air CTST-1200G

## Цена с НДС: 96 642 руб.

Артикул: **489425** 



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Температурный режим, °С	от 0 до 5
<b>Исполнение</b>	со стеклом
Тип охлаждения	статическое
Кол-во гастроемкостей	5
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.12
Ширина, мм	1200
Глубина, мм	335
Высота, мм	425
Вес (без упаковки), кг	55
Вес (с упаковкой), кг	62

Салат-бар холодильный <u>Turbo air CTST-1200G</u> используется на предприятиях общественного питания и торговли для кратковременного хранения и предпродажной демонстрации салатов и прочих готовых блюд. Материал корпуса - нержавеющая сталь, изоляция выполнена из высокопрочного полиуретана. Салат-бар оснащён цифровым дисплеем для установки температуры и компрессором. Система охлаждения статическая.

Гастроемкости в комплект поставки не входят.

## Технические характеристики:

- Статическое охлаждение
- Хладагент R290
- Автономная система
- Выключатель питания
- Глубина гастроемкости: 150 мм
- Тип гастроемкости: GN 1/4

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.